
Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

Veškeré fotky z akcí si prohlédněte zde .
  Říjen 2020
  

 

    
    -  1.10. Ekologický program s Hájenkou - Lesní království   
    -  6.10. Třídní schůzky - Medvědi - 15:00 - přeloženo - neurčito  
    -  8.10. Vanaivan - Voda - Lišáci  
    -  20.10. Vanaivan - Stromy - Medvědi, Lišáci - 9:00  
    -  27.10. Projektový den - téma: Muzikoterapie "O pyšném stromu" - Medvědi, Lišáci  

  

 

  Září 2020
    
    -  1.9. Začíná nový školní rok   
    -  3.9. Třídní schůzky u Lišáků   
    -  9.9. Projektový den - téma: pravidla - Medvědi  
    -  10.9. Váňův kámen - lesní školka Lišáci  
    -  16.9. Divadlo v MŠ - "O líném Kubovi" - 8:30  
    -  17.9. Piknik v parku - lesní školka Lišáci  
    -  17.9. Minizátopek - ZŠ E. Zátopka - 9:00 - předškoláci - Medvědi   
    -  24.9. Hledání pokladů - lesní školka Lišáci  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 1 / 18

http://skolkasustaly.rajce.idnes.cz/


Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

 

  Duben 2020
    
    -  7.4. Jarní koncert - předškoláci - 10:00 - ZRUŠENO   
    -  20.4. KoKino - celá MŠ - Hurvínek - 9:30 - ZRUŠENO   
    -  23.4. Den otevřených dveří - ZRUŠENO   
    -  28.4. Divadlo v KDK - Modroočko - celá MŠ - 10:00 - ZRUŠENO   

  

 

  Březen 2020
    
    -  11.3. Bruslení pro školy - starší děti z Pastelek a Motýlků - ZRUŠENO  
    -  12.3. Divadlo v MŠ - O líném Kubovi - 10:30 - ZRUŠENO   
    -  12.3. Maškarní ples - 17:00 - ZRUŠENO   

  Únor 2020
    
    -  4.2. Tělocvična - Zimní stadion - Medvídci - 10:00  
    -  5.2. Divadlo v KDK - Motýlci + Pastelky   
    -  6.2. Maškarní bál - Katolický dům - 16:30 - PŘELOŽENO na 12.3.   
    -  10. - 14.2 - Lyžařský kurz - odpoledne - pro přihlášené děti   
    -  17.2. KoKino - Pojar dětem - Pastelky - 9:30  
    -  18.2. Tělocvična - Medvídci - ZŠ E. Zátopka - 10:00  
    -  19.2. Knihovna - Medvídci - 10:00  
    -  20.2. Divadlo v MŠ - Kašpárkovo představení (s marionety) - 8:30  

  

 

  Leden 2020
    
    -  14.1. Tělocvična - Zimní stadion - Medvídci - 10:00   
    -  15.1. Knihovna - Medvídci - 10:00  
    -  15.1. Přednáška Školní zralost - 15:30  
    -  22.1. Knihovna - Motýlci + Pastelky   
    -  29.1. Logopedický screening - 8:00 - 10:00  
    -  29.1. Divadlo v MŠ - Průzkumnící v lese - celá MŠ - 10:30  
    -  30.1. Poslední bazén - Medvídci - přeloženo   
    -  30.1. Muzeum ve Frenštátě p.R. - Ptačí říše - celá MŠ - 9:00   

 2 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

  

 

  Prosinec 2019
    
    -  1.12. 1.Adventní NEDĚLE - Adventní odpoledne na Vanaivanu   
    -  4.12. Knihovna - téma Vánoční čas - Medvídci - 10:00  
    -  5.12. Přijde Mikuláš....možná i čert :-)   
    -  9.12. Anglické divadlo - seznámení - starší děti z Motýlků a Pastelek   
    -  10.12. Besídka na MŠ Záhumenní - Medvídci - 9:00  
    -  11.12. Kino Brose - celá MŠ  
    -  16.12. Anglické divadlo - vánoční - starší děti z Motýlků a Pastelek   
    -  17.12. Vánoční koncert - 8:30 - Medvídci   
    -  18.12. Vánoční jarmark se zvoněním na Ježíška - v 10:00 před KDK   

  

 

  Listopad 2019
    
    -  1.11. "Jak se peče chleba" - muzeum Frenštát - Pastelky  
    -  1.11. Tělocvična - Medvídci - 10:00   
    -  5.11. Knihovna - téma Podzim - Medvídci - 10:00  
    -  7.11. Lesní školka - Pastelky   
    -  8.11. Knihovna - Pastelky + Motýlci - předškoláci - 10:00  
    -  11.11. "Motýlek" - KDK Kopřivnice - předškoláci   
    -  14.11. Předplavecký výcvik - Medvídci - začínáme  
    -  15.11. Mensa - testování - pro přihlášené děti - od 8:00  
    -  20.11. Sportujeme s Emílkem - 14:00 - Medvídci   
    -  22.11. Sluchový screening - pro přihlášené děti - od 8:00  

  

 

  Říjen 2019
    
    -  2.10. Knihovna - Medvídci - 10:00  
    -  3.10. Život na vesnici - Kateřinice - akce MAP Kopřivnice - Medvídci  
    -  15.10. Výlet - Medvídci - Sluneční stezka   
    -  16.10. Vanaivan - Pastelky - 9:00  
    -  18.10. Zahrada MŠ Záhumenní - Medvídci  
    -  23.10. Třídní schůzky - Pastelky   

 3 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    -  24.10. Vanaivan - Medvídci - 9:00  

  

 

  Září 2019
    
    -  9.9. začínáme nový školní rok!  
    -  11.9. Nábor Házená - dopravní hřiště - předškolní děti  
    -  17.9. Třídní schůzky - Medvídci - 15:30  
    -  19.9. Minizátopek - Medvídci - 9:00  
    -  30.9. Škola Bruslení - začínáme - Medvídci - 9:30  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 4 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

  Červen 2019
    
    -  4.6. Společné focení v MŠ - 8:00  
    -  4.6. Tělocvična - Medvídci - 10:00  
    -  7.6. Vanaivan - Medvídci   
    -  10.6. Kokino - Medvídci + Pastelky - 9:30  
    -  11.6. Povídání v zahradě - Akce pro rodiče s dětmi na zahradě MŠ Pionýrská - 15:00  
    -  14.6. Minizoo Štramberk - Medvídci - 9:30  

  

 

  Květen 2019
    
    -  6.5. Zápis do MŠ od 8:00 - 15:00  
    -  7.5. Výlet Medvídci - Kotvice - 8:00 - Ekologický program   
    -  14.5. Restaurant day - akce pro veřejnost - 16:00 - 19:00  
    -  15.5. Pastelky - výlet - Frenštát p.r. - Výstava - Stavebnice Seva   
    -  16.5. Medvídci - Akademie na ZŠ E. Zátopka - 10:15  
    -  22.5. Dopravní hřiště - Medvídci - 10:00 - přesunuto   
    -  23.5. Taneční koncert ZUŠ v KDK - Medvídci - 8:30  
    -  27.5. Ekologická vycházka - Putování za Česílkem - Medvídci - 9:00  
    -  28.5. Dopravní hřiště - Medvídci - 10:00  
    -  29.5. Knihovna - Medvídci - poslední!   
    -  29.5. Vanaivan - Pastelky   
    -  30.5. Vanaivan - Medvídci   

  

 

  Duben 2019
    
    -  1.4. Návštěva 1.tříd ZŠ Alšova - Medvídci - 10:00  
    -  11.4. Jarní koncert v MŠ - 15:30 - 16:30  
    -  17.4. Knihovna - Medvídci - 10:00  
    -  26.4. Den Země - park E. Beneše   
    -  26.4. Kopřiva - divadelní přehlídka - Katolický dům - 13:30 - předškolní děti   

  

 

  Březen 2019

 5 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    
    -  13.3. Knihovna - Medvídci - 10:00  
    -  14.3. Divadlo v KDK - Maxipes Fík - Pastelky - 10:00  
    -  20.3. Tvoření s balsou  v MŠ - 15:00  
    -  21.3. Planetárium v MŠ - Život stromů - 8:15   
    -  25.3. Kino Kokino - Pastelky - 9:30   

  Únor 2019
    
    -  13.2. Knihovna - Medvídci- 10:00  
    -  14.2. Divadlo v MŠ - Výprava za ledním medvědem - 14:15  

  Leden 2019
    
    -  16.1. Knihovna - Medvídci - 10:00   
    -  24.1. Poslední lekce předplaveckého výcviku - Medvídci   
    -  24.1. Maškarní bál - v Katolickém domě  
    -  28.1 - 1.2. - Lyžařský kurz pro přihlášené - odpoledne  

  

 

  Prosinec 2018
  

 

    
    -  3.12. Bruslení - Začínají - Pastelky   
    -  5.12. Mikuláš V MŠ  
    -  9.12. Vánoční besídka v MŠ - 2. Adventní neděle  
    -  13.12. Kino Brose - Pasteky - 9:30  
    -  14.12. Knihovna - Medvídci - 10:00  
    -  18.12. Vánoční koncert v KDK - Medvídci  
    -  19:12. Jarmark ve městě   

  

 

  Listopad 2018
    
    -  1.11. Broučci - akce pro rodiče s dětmi - 16:30  
    -  6.11. Divadlo v MŠ - 10:30 -přeloženo  

 6 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    -  9.11. Ekologický program v lese s Hájenkou - Medvíci  
    -  13.11. Tělocvična - ZŠ Alšova - Medvídci - 10:00   
    -  14.11. Knihovna - 10:00 - Medvídci   
    -  15.11. Předplavecký výcvik - začínáme - Medvídci   
    -  21.11. Sluchový screening v MŠ - od 8:00  
    -  21.11. Sportujeme s Emílkem 14:00 - Medvídci   
    -  22.11. Beseda pro rodiče - Školní zralost - 15:00  
    -  26.11. Kokino - Pastelky - 9:30  
    -  27.11. Tělocvična - Medvídci  10:00  
    -  28.11. Divadlo Koloběžka v MŠ - Co medvědi nevědí o podzimu - 10:30  

  Říjen 2018
    
    -  2.10. Tělocvična na ZŠ Alšova - Medvídci - 10:00  
    -  8.10. Logopedický screening v MŠ - od 4let - v 8:00 - změna - 22.10.  
    -  10.10. Knihovna - Medvídci - 10:00  
    -  10.10. Drakiáda - Vanaivan - Pastelky - 16:00  
    -  11.10. Medvídci - vycházka ke krmelci s kaštany   
    -  17.10. Divadlo v KDK - Medvídci - 10:00  
    -  22.10. Logopedický screening v Mš - od 4let - 8:00  

  Září 2018
    
    -  3.9. Vítáme Vás v novém školním roce   
    -  6.9. Festival medu - muzeum Fojtství - Medvídci + Pastelky   
    -  12.9. Výlet do okolí - Medvídci - 9:00  
    -  13.9. Koloběžkové závody - dopravní hřiště - pro veřejnost - 15:00  
    -  14.9. Skákací hrad v MŠ - 9:00 - 11:00 - přeložen na 25.9.   
    -  17.9. Bruslení pro MŠ - začínáme - Medvídci - 9:30 - 10 lekcí  
    -  20.9. Minizátopek - ZŠ E.Zátopka - Medvídci - 9:00  
    -  25.9. Skákací hrad v MŠ - 9:00 - 11:00  
    -  26.9. Házená - nábor v MŠ - Medvídci - 9:00  
    -  27.9. Ekologický program - Pod rozkvetlým vřesem - Medvídci + Pastelky - 9:00 - 11:00  
    -  28.9. STÁTNÍ SVÁTEK - MŠ uzavřena  

    

  Červen 2018
    
    -  1.6. Den dětí - aktivity před KDK  
    -  6.6. Dopravní hřiště - Medvídci  
    -  11.6. Návštěva Městské Policie - Medvídci 10:00  
    -  13.6. Divadlo v Mš - Africká pohádka - 10:30  
    -  14.6. Knihovna - Medvídci  
    -  20.6. Dopravní hřiště - Medvídci - koloběžkové průkazy - spolupráce s Městskou Policií  

 7 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    -  22.6. Přespání s pasováním V MŠ - předškoláci - od 18:OO  
    -  26.6. Skákací hrad na zahradě - 9:00 - 11:00 - pro celou MŠ  
    -  27.6. VÝLET - celá MŠ   

  

 

  Květen 2018
    
    -  7.5. EKO Program s Hájenkou v MŠ - Medvídci   
    -  15.5. Divadlo Šikulka - 9:45 v MŠ  
    -  17.5. Restaurant Day - akce pro rodiče s dětmi - odpoledne v MŠ  
    -  23.5. Taneční koncert - Medvídci - 8:30   
    -  23.5. Knihovna - Medvídci v 10:00  
    -  29.5. Společné focení tříd - 8:00  
    -  29.5. EKO Program s Hájenkou - Medvídci - Husova lípa - v 9:00  

  

 

  Duben 2018
    
    -  2.4. VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ - MŠ UZAVŘENA   
    -  5.4. Návštěva 1. tříd na ZŠ Alšova - Medvídci - 10:00  
    -  6.4. Nábor ze ZUŠ - zpívání u klavíru - 9:00  
    -  6.4. Noc s Andersenem - Medvídci - 18:00 - 21:00 v Knihovně v KDK  
    -  9.4. Divadlo "U modré tůňky" v MŠ- 8:45  
    -  16.4. Den otevřených dveří na ZUŠ - Medvídci - 10:00  
    -  19.4. Den Země   
    -  25.4. Divadlo v KDK - Medvídci   
    -  26.4. Divadlo Koloběžka - Na tom našem dvoře - 9:00 v MŠ  
    -  26.4. Knihovna - Medvídci   

  

 

  Březen 2018
    
    -  9.3. Bruslení - Medvídci - 9:30  
    -  16.3. Bruslení - Medvídci - 9:30  
    -  19.3. Kino - pohádkové pásmo - Medvídci + Pastelky   
    -  21.3. Knihovna - téma Velikonoce - Medvídci - 10:00  

 8 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    -  22.3. Muzeum Příbor - Velikonoce - Medvídci 10:00  
    -  23.3. Bruslení - Medvídci - 9:30  
    -  26.3. Divadlo ze ZŠ Alšova - Medvídci - 9:00  
    -  27.3. Jarní koncert - Medvídci - 10:15  
    -  30.3. VELKÝ PÁTEK - MŠ UZAVŘENA   

  

 

  Únor 2018
    
    -  1.2. Myslivec - návštěva s loveckými psy   
    -  5.2. Divadlo v MŠ - "Roboti"  
    -  6.2. Divadlo v KDK - "O líných strašidlech" - Medvídci + Pastelky   
    -  8.2. Tělocvična na Zimním stadioně - Medvídci   
    -  13.2. Knihovna - Medvídci   
    -  14.2. Třídní schůzky - Medvídci - 16:00  
    -  14.2. Minikoprstar v kinosále - 15:00  
    -  16.2. Bazén - poslední náhradní lekce - Medvídci - 10:10  

  

 

  Leden 2018
    
    -  3.1. Poslední bruslení v 9:30  
    -  4.1. Budulínek - divadlo v MŠ v 9:00  
    -  8.1. - 12.1. - Lyžařský kurz pro přihlášené - odpoledne - přeloženo  
    -  17.1. Knihovna - 10:00 - Medvídci  
    -  17.1. Medvídci - třídní schůzky od 16:00  
    -  19.1. Medvídci - tělocvična - 10:00- Zimní stadion  
    -  25.1. Screening sluchu - od 8:00   
    -  25.1. Nábor do ZUŠ - 8:15  
    -  25.1. Maškarní bál v Katolickém domě - 17:00  
    -  29.1.- 2.2. -LYŽAŘSKÝ KURZ - náhradní termín -odpoledne  
    -  31.1. Casting Minikoprstar v MŠ 10:30  

  

 

  Prosinec 2017
    

 9 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    -  3.12. (Neděle) Adventní zpívání s výstavou betlémů a vánočním jarmarkem na Fojtství   
    -  5.12. Mikuláš v MŠ  
    -  5.12. Enkaustika - Medvídci od 9:00  
    -  8.12. Kino - dárek od Brose - Louskáček s Tom a Jerry - Medvídci + Pastelky  
    -  15.12. Knihovna - Medvídci  
    -  18.12. Muzeum Příbor - Vánoční tradice - Medvídci - 10:30   
    -  19.12. Vánoční koncert - Medvídci - 10:15  
    -  20.12. Vánoční jarmark + zvonění před KDK - 10:00 - celá MŠ  

  

 

  Listopad 2017
    
    -  1.11. Červená Karkulka - Divadlo v MŠ - 8:00  
    -  7.11. Akce "Broučci" - před MŠ - 16:30   
    -  13.11. ZŠ a MŠ Motýlek - vystoupení v KDK - Medvídci + Pastelky - 10:00  
    -  17.11. STÁTNÍ SVÁTEK - MŠ uzavřena   
    -  21.11. Školní zralost - přednáška pro rodiče - 15:30 u Medvídků   
    -  22.11. Sportujeme s Emílkem - 14:00 - Medvídci   
    -  23.11. Dílna s rodiči u Pastelek   
    -  29.11. O pejskovi a kočičce - Kulturní dům Kopřivnice - celá MŠ - 10:00  

  

 

  Říjen 2017
  

      
    -  4.10. Bruslení - Začínáme!  
    -  5.10. Koloběžkové závody - 15:00 - dopravní hřiště, pro veřejnost - ZRUŠENO  
    -  5.10. Výlet do Ženklavy - Pastelky   
    -  9.10. Logopedicky screening v MŠ - 8:00  
    -  13.10. Ekologická vycházka s Hájenkou - Medvídci - 9:00  
    -  17.10. Knihovna - Medvídci - 10:00  
    -  19.10. Drakiáda - Pastelky - 15:30   
    -  24.10. Vanaivan - Medvídci - ekologický program - 9:00  
    -  24.10. Tvoření s rodiči - 15:00 - Medvídci   
    -  25.10. Bruslení není - přeloženo   

 10 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

  

 

  Září 2017
    
    -  4.9. Vítáme Vás v novém školním roce :)   
    -  5.9. Třídní schůzky - na třídách od 15:30  
    -  7.9. Předplavecký výcvik - 1. lekce - Medvídci  
    -  7.9. Festival medu   
    -  11.9. Divadlo v MŠ - "O ševci Matýskovi" - marionety - 10:30  
    -  14.9. MINIZÁTOPEK 2017 - v 9:00 - Medvídci  
    -  19.9. Nábor dětí - Házená - 9:30 - 10:00   
    -  20.9. Knihovna - 10:00 - Medvídci  
    -  21.9. Koloběžkové závody - pro veřejnost - PŘELOŽENO  
    -  28.9. STÁTNÍ SVÁTEK  

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  Červen 2017
    
    -  1.6. Den dětí - oslava :)  
    -  7.6. Výlet na Starý Jičín - celá MŠ - program na hradě + pasování předškoláků   
    -  9.6. Výlet - Pastelky  
    -  13.6. Knihovna - předškoláci v 10:00  
    -  19.6. Olympiáda se školáky na ZŠ Alšova - předškoláci  
    -  20.6. Frenštát - Pastelky - výlet   

 11 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    -  30.6. Projížďka Vláčkem Štramberáčkem k ukončení školního roku :)   

  

 

  Květen 2017
    
    -  2.5. " O malé čarodějnici" - divadlo v MŠ v 10:30  
    -  9.5. Knihovna - předškoláci - v 10:00  
    -  16.5. Den Země v parku E. Beneše   
    -  18.5. Pastelky - Muzeum Studénka   
    -  23.5. Ekologická vycházka předškoláků se ZŠ   
    -  25.5. Taneční koncert ZUŠ v KDK - starší děti - Medvídci + Pastelky   
    -  30.5. Focení v MŠ - společné foto po třídách - od 8:00  
    -  31.5. Hrajeme si s knihou - 14:30 začátek od MŠ I. Šustaly - odpoledne pro rodiče s dětmi

  

  

 

  Duben 2017
    
    -  3.4. "O Dášence" - K. Čapek - divadlo v 9:00 v MŠ  
    -  3.4. Pozornost u dětí - Přednáška pro rodiče v MŠ - 15:30  
    -  5.4. Nábor dětí ze ZUŠ Zdeňka Buriana - od 9:00  
    -  5.4. Tělocvična - Medvídci - 10:00  
    -  7.4. Velikonoční program - Frenštát pod Radhoštěm - Pastelky   
    -  10.4. Knihovna - předškoláci - téma jaro + velikonoce - 10:00  
    -  11.4. Jarní koncert v KDK - Medvídci - 10:15  
    -  14.4. VELKÝ PÁTEK - MŠ UZAVŘENA  
    -  17.4. VELIKONOČNÍ PONDĚLÍ - MŠ UZAVŘENA  
    -  20.4. Den Země v parku E. Beneše - přesunuto na 16.5.  
    -  25.4. Malá čarodějnice - divadlo v KDK - celá MŠ v 10:00  

  

 

  Březen 2017
    
    -  1.3. Knihovna - předškoláci   
    -  2.3. Maškarní ples - dopolední program pro děti v maskách Medvídci + Motýlci   
    -  2.3. Muzikantský ples - Pastelky - 15:30 - děti v maskách   

 12 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    -  3.3. Minikoprstar v 10:30 na Pastelkách   
    -  8.3. Minikoprstar v KDK - 15:00 - vybrané děti   
    -  8.3. Tělocvična - Pastelky - 10:00   
    -  9.3. Muzikoterapie - 14:00  
    -  20.3. "Svět hraček" v KDK - 10:00 - Motýlci + Pastelky  
    -  23.3. "Boty dělaj kocoura" - divadlo v MŠ - 8:30  
    -  28.3. PŘEDŠKOLÁČEK - na ZŠ Alšova - 15:15 - 16:00  
    -  30.3. Muzeum Příbor - Velikonoce - Medvídci - 9:15   
    -  31.3. Návštěva 1. tříd na ZŠ Alšova - předškoláci - 10:00  

  

 

  

 

  Únor 2017
    
    -  6. - 10.2. Lyžařský kurz - pro přihlášené děti  
    -  22.2. Tělocvična - Medvídci   
    -  24.2. Hudební program "Tóny v dřevě zakleté" - 9:00 v MŠ  

  

 

  Leden 2017
    
    -  5.1. "Kašpárek v pekle" - divadlo v MŠ marionety - 10:30  
    -  11.1. "Řemeslo má zlaté dno" - představení v KDK - 10:00   
    -  12.1. Knihovna - předškoláci - 10:00  
    -  24.1. Beseda s rodiči - Jak připravit své dítě na školu - Mgr. Alena Pokorná - speciální
pedagog   
    -  31.1. Rodina Palečkovic - Jak vyzrát na bacily - 8:45 v MŠ  

  

 

  Prosinec 2016
    
    -  1.12. Enkaustika - Fojství - Motýlci - 10:00  
    -  2.12. Ekologický dopolední program - 9:00, 10:00  

 13 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    -  5.12. Přijde Mikuláš - 8:00   
    -  7.12. Tělocvična - Medvídci - 9:30   
    -  8.12. Ukázka Betlémů v Katolickém domě - Medvídci - 10:00   
    -  9.12. Pat a Mat v kině - kino Kopřivnice - 9:30 - dárek od firmy Brose   
    -  12.12. Muzeum Příbor - Vánoční program - předškoláci - 10:00   
    -  18.12. Vánoční besídka (Neděle) - 16:00 - Muzeum Fojtství - venkovní prostory   
    -  21.12. Vánoční jarmark + zpívání před KDK - 10:00  

  

 

  Listopad 2016
    
    -  1.11. Broučci - Akce MŠ - 17:00   
    -  2.11. Záchranná stanice Bartošovice - výlet - Pastelky   
    -  2.11. Tělocvična - Medvídci - 9:30  
    -  7.11. "Motýlek" - KDK - starší děti - 10:00   
    -  8.11. Předplavecký výcvik - první lekce pro přihlášené děti - 10:00  
    -  9.11. Tělocvična - Pastelky - 9:30  
    -  15.11. Logopedický screening v MŠ - od 8:00  
    -  16.11. Tělocvična - Předškoláci sportující - 9:30  
    -  16.11. Sportujeme s Emílkem - předškoláci - tělocvična ZŠ E. Zátopka - 14:00  
    -  17.11. STÁTNÍ SVÁTEK - MŠ uzavřena   
    -  19.11. Trdlování v KDK (sobota)   
    -  22.11. Vánoční zpívánky - 8:30 v MŠ  
    -  23.11. Tělocvična - Pastelky - 9:30  
    -  24.11. Vánoční focení - pro přihlášené děti - od 13:30  
    -  24.11. Adventní tvoření s rodiči - Pastelky - 16:00  
    -  25.11. Knihovna - Téma Podzim - předškoláci - 10:15  
    -  30.11. Tělocvična - Motýlci - 9:30  

  

 

  Říjen 2016
    
    -  5.10. "Expedice Bílá hora" - PŘESUNUTO  
    -  5.10. Tělocvična - Pastelky - 9:30   
    -  6.10. "Když jde kůzle otevřít" - divadelní představení v KDK v 10:00 - Medvídci + Pastelky 
 
    -  11.10. Knihovna - Téme Kniha - předškoláci - 10:00  
    -  12.10. Tělocvična - Medvídci - 9:30  
    -  20.10. "Expedice Bílá hora" - ZRUŠENO  

 14 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    -  21.10. Screening sluchu v MŠ od 8:00 - pro přihlášené děti   
    -  28.10. STÁTNÍ SVÁTEK - MŠ uzavřena   

  
  Září 2016
    
    -  1.9. Vítejte v novém školním roce   
    -  2.9. Účast na "Slavnostech medu"  
    -  6.9. Třídní schůzky - na každé třídě - 15:30  
    -  8.9. "Lesní školka" - Pastelky  
    -  13.9. Medvídci jdou do lesa - 9:30  
    -  15.9. MINIZÁTOPEK - ZŠ E.Zátopka - 9:00 - předškoláci  
    -  15.9. "Lesní školka" - Pastelky  
    -  28.9. STÁTNÍ SVÁTEK - MŠ uzavřena  

  

    

  

 

  Červen 2016
    
    -  1.6.   DEN DĚTÍ   
    -  4.6.   Dny techniky - taneční vystoupení (Sobota)   
    -  7.6.   Výlet na Kamenárku - Pastelky   
    -  8.6.   Výlet vláčkem Štramberáčkem - Motýlci  
    -  10.6. Discgolf - Pastelky   
    -  13.6. VANAIVAN - horolezecká stěna - předškoláci - 9:00  
    -  15.6. Knihovna - předškoláci   
    -  15.6. Sportujeme s Emílkem - ZŠ E. Zátopka - 13:00  
    -  21.6. Cesta do pravěku - KDK - Medvídci - starší děti   
    -  23.6. Bum bác s přespáním v MŠ  

  

 

  Květen 2016
    

 15 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    -  4.5.   Divadlo v MŠ - marionety - Jak se čerti ženili - 10:30   
    -  5.5.   Besídka ke Dni matek - Pastelky v 15:30  
    -  10.5. Smíšek - divadlo v MŠ - Malá luční pohádka - 10:15  
    -  11.5. Tvoření s besídkou - Motýlci v 15:15  
    -  19.5. Taneční koncert - ZUŠ - Medvídci, starší děti - 10:30   
    -  25.5. Knihovna - předškoláci - 10:00  
    -  25.5. Odpoledne s maminkami - Medvídci v 15:30   
    -  26.5. Hrajeme si a pomáháme - MŠ Záhumenní - 15:00  

  

 

  Duben 2016
    
    -  1.4.   Nábor dětí ZUŠ Zdeňka Buriana v MŠ   
    -  5.4.   Návštěva na ZUŠ Zdeňka Buriana - předškoláci - 10:00  
    -  7.4.   Zpívání pod Trúbou - 16:00  
    -  13.4. Knihovna - předškoláci - 10:00 - téma Vesmír  
    -  19.4. Planetárium v MŠ  
    -  21.4. Focení v MŠ - společné   
    -  22.4. Den Země   
    -  22.4. Kopřiva - Příběh rytíře - 13:00  
    -  26.4. Povídání v zahradě II. - akce pro rodiče s dětmi, 15:00 - MŠ Krátká  

  

 

  Březen 2016

    
    -  1.3. Zimní příhody včelích medvídků - divadlo v KD - 8:30  
    -  2.3. Svět techniky v Ostravě - 7:30  
    -  7.3. Muzikoterapie - 14:00 - 15:30  
    -  16.3. Knihovna - předškoláci - 10:00 - Jaro, Velikonoce   
    -  21.3. Muzeum v Příboře - Velikonoční program - předškoláci - 9:30  
    -  22.3. Den otevřených dveří v MŠ - 8:00 - 11:00, 14:00 - 16:00  
    -  22.3. Jarní koncert - KDK - Medvídci - 10:15  
    -  25.3. VELKÝ PÁTEK - státní svátek - zavřeno v MŠ   
    -  30.3. Zápis do MŠ  

  

 

 16 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

  Únor 2016
    
    -  10.2. Knihovna předškoláci - 10:00  
    -  11.2. Zápis do ZŠ  
    -  12.2. MINIKOPRSTAR v MŠ - pěvecká soutěž - 9:00   
    -  18.2. Pohádkový maškarní bál - v Katolickém domě - 17:00  
    -  29.2. Focení v MŠ - Velikonoce, Den Matek - jen pro přihlášené   

  

 

  Leden 2016
    
    -  6.1. Knihovna předškoláci - 10:00  
    -  7.1. Divadlo Kykyryký v MŠ - 8:30 - O kohoutkovi a slepičce  
    -  18. - 22.1. - Lyžařský výcvik - pro přihlášené děti  
    -  27.1. Návštěva 1. tříd v ZŠ - předškoláci   

  

 

  Prosinec 2015
    
    -  3.12. Kino - Rosa a Dara a jejich velká dobrodružství - 8:30 - dárek od firmy Brose  
    -  4.12. Logopedický screening v MŠ  
    -  4.12. Mikuláš v MŠ  
    -  13.12. Jarmark s vystoupením dětí z MŠ (neděle) - 15:30  
    -  16.12. Jarmark ve městě  

  Listopad 2015
    
    -  5.11.  BROUČCI- tradiční akce po setmění s lucernami  
    -  9.11.  Motýlek v KD- přehlídka dětí z mš a zš Motýlek  
    -  10.11.Pastelky hrají divadlo"O Červené Karkulce"  a "O Budce" v 15:30  
    -  17.11. St. svátek(MŠ uzavřena)  
    -  18.11. Program o vzniku fotografií pro děti v muzeu  
    -  19.11. Vanoční focení v mš od 13:40  
    -  20.11. Řemeslné dopoledne se dřevem v Zámku Kinských ve Valašském Meziříčí - odjezd
od MŠ 7:30 (jede celá MŠ)   
    -  24.11. Sportujeme s Emílkem  
    -  25.11. Knihovna předškoláci 10:00 - Téma - les, zvířátka   
    -  25.11. Beseda o školní zralosti - Mgr. Alena Pokorná, 15:00 u Pastelek   
    -  26.11. Vánoční tvoření v muzeu Fojtství - Baňky - Medvídci  

 17 / 18



Kalendář akcí

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 08 Únor 2009 20:38 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2020 13:40

    -  28.11. Moje trdlování- tradiční sobotní akce tanečních vystoupení mš z okoli  

  

 

  Říjen 2015
    
    -  12.10. Medvídci- tělocvična  
    -  13.10. Divadlo v KD- "Kluk z plakátu"(Motýlci +Pastelky) v 10 hod.  
    -  19.10.Medvídci Tělocvična na ZŠ Alšova 8:30  
    -  22.10 Knihovna- předškoláci 10:00  
    -  22.10. EXPEDICE BÍLÁ HORA od 15:30 na vrcholu- podpořte svou mš a přijďte, mš s
největším počtem "horolezců" vyhraje hodnotné ceny   
    -  27.10 Divadlo v mš "O drakovi bramborákovi" 9:00  
    -  28.10. St.svátek- mš uzavřena(29.,30.10. podzimní prázdniny)  

  

 

  Září 2015
    
    -  4.9. Festival medu a písničky- aktivity na Fojtství  
    -  5.9. Divadlo ve 13:30 -vypsané děti viz.mš  
    -  14.9. Společné schůzky s rodiči od15:30  
    -  17.9. Minizátopek   
    -  22.9. Nábor Házená v mš a Exhibice Hokej na stadioně  
    -  24.9. Koloběžkové závody na Dopravním Hřišti- možnost vyhrát zajímavé ceny  
    -  25.9. Pastelky- výlet do jablečného sadu  

  

 18 / 18


